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Dipartimento Amministrativo Unico 
UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA 
UOS Gare 
Indirizzo sede: Viale F. Rodolfi 37 – 36100 Vicenza 
Direttore: Dott. Sandro Possamai 

 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA IN SERVICE 

DI SISTEMI MOTORIZZATI A BATTERIA CORREDATI DA MATERIALE DI 

CONSUMO IN FABBISOGNO ALLE UU.OO. DI ORTOPEDIA E 

TRAUMATOLOGIA DELL’AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 

CIG B8B4D636B6  

ID SINTEL 208939072  

cod. appalto: MOTORI_ORTOPEDIA_2025  

 
CHIARIMENTI DA N. 3 A N. 4 

 

 

CHIARIMENTO N. 3  

Domanda 

Quantitativi prodotti: in merito alla pagina 5 del capitolato tecnico, si riscontra "le quantità indicate 

potranno subire modifiche in corso di fornitura per variazione della richiesta o di eventuali 

riorganizzazioni", si chiede di specificare a quali quantità si fa riferimento (lame o strumentario) e di 

quantificare in percentuale la variazione in positivo o negativo, al fine di consentire una più precisa 

valutazione della proposta da produrre. 

 

Risposta 

Si rinvia a quanto previsto all’art. 3.3 del Disciplinare di gara, al punto Variazione fino a concorrenza del 

quinto dell’importo del contratto: “qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una 

diminuzione delle prestazioni (fornitura di apparecchiature e/o materiale di consumo) fino alla concorrenza 

del quinto dell'importo del contratto, la stazione appaltante può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle 

condizioni originariamente previste. In tal caso l'appaltatore non può fare valere il diritto alla risoluzione 

del contratto.” 

 

CHIARIMENTO N. 4  

Domanda 

Spettabile Amministrazione, in relazione alla richiesta di caricabatterie del trapano si chiede di confermare 

che gli stessi possano essere forniti a titolo di sconto. In alternativa si chiede gentilmente di indicarci la 

modalità di fornitura. 

 

Risposta 

Si conferma. 

 

IL DIRETTORE  

UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E 

GESTIONE DELLA LOGISTICA 

Dott. Sandro Possamai 
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